得有效通过；第3项议案为普通决议议案和累积投票议案，得票数均达到本次会议有效表决权股份总数

二分之一以上，亦获得有效通过。

三、律师见证情况

1、本次股东会见证的律师事务所：上海上正恒泰律师事务所

律师：程晓鸣、田云

2、律师见证结论意见：

综上所述，本所律师认为：公司本次股东会的召集、召开程序；出席本次股东会的人员资格；本次股

东会的召集人资格；本次股东会的表决程序和表决结果符合《公司法》《证券法》《股东会规则》等法

律、法规和规范性文件以及《公司章程》的规定。 表决结果合法有效。

特此公告。

河南中孚实业股份有限公司董事会

2025年12月5日

证券代码：

000977

证券简称：浪潮信息 公告编号：

2025-062

浪潮电子信息产业股份有限公司

关于回购股份注销完成暨股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1.本次回购注销的股份合计3,658,467股，占回购注销前公司总股本的0.25%，本次注销的股份数

量与公司实际回购的股份数量一致。

2.经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购股份注销事宜已于2025

年12月4日办理完成。 本次回购股份注销完成后，公司总股本由1,472,135,122股减少至1,468,476,

655股。

浪潮电子信息产业股份有限公司（以下简称“公司” ）因实施股份回购并注销导致公司股本总额

发生变化，根据《公司法》《证券法》《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第9号--回购股份》等相关规定，现将有关事项公告如下：

一、股份回购实施情况

公司于2025年8月5日首次通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式实施了股份回购， 具体内

容详见公司于2025年8月6日披露的《关于首次回购公司股份的公告》（公告编号：2025-041）。 回购

期间，公司按规定于每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况，具体内容详见公司刊

登在巨潮资讯网的相关进展公告。

截至2025年11月25日， 公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份3,

658,467股，占公司总股本0.25%，最高成交价69.80元/股，最低成交价为53.71元/股，成交总金额224,

998,690元（含交易费用）。 实际回购时间区间为2025年8月5日至2025年11月24日。

公司本次回购股份总金额已达回购股份方案中回购总金额下限，且未超过回购总金额上限，公司

本次回购符合相关法律法规的规定和公司既定的回购股份方案的要求， 本次回购股份方案已实施完

成。具体内容详见公司于2025年11月26日刊载于巨潮资讯网的《关于股份回购实施完成暨股份变动的

公告》（公告编号：2025-060）。

二、回购股份注销情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述回购股份的注销事宜已于2025

年12月4日办理完成，注销数量、完成日期、注销期限均符合相关法律法规要求。

三、本次注销完成后公司股本结构变动情况

本次回购股份注销完成后，公司总股本由1,472,135,122股减少至1,468,476,655股。 具体股本

结构变化情况如下：

股份性质

变动前

本次注销股份数

量（股）

变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 1,644,851 0.12% 0 1,644,851 0.11%

无限售条件股份 1,470,490,271 99.88% -3,658,467 1,466,831,804 99.89%

股份总数 1,472,135,122 100.00% -3,658,467 1,468,476,655 100.00%

四、后续事项安排

本次回购股份注销完成后，公司将按照《公司法》《公司章程》等有关规定办理变更注册资本、修

改《公司章程》、工商变更登记及备案手续等相关事宜，并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注

意投资风险。

五、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的注销完成确认单。

特此公告。

浪潮电子信息产业股份有限公司董事会

二〇二五年十二月六日

证券代码：

600061

证券简称：国投资本 公告编号：

2025-081

国投资本股份有限公司

2025

年第三次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东会召开的时间：2025年12月5日

(二)股东会召开的地点：北京市西城区阜成门北大街2号国投金融大厦505室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 540

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 3,968,362,222

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 62.0684

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，股东会主持情况等。

本次股东会由公司董事会召集，董事长崔宏琴女士主持本次股东会。 本次股东会采用现场投票和

网络投票相结合的方式进行表决。会议的召集、召开、表决形式和程序符合《公司法》和《公司章程》的

规定。

(五)公司董事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事7人，出席7人；

2、董事会秘书出席；部分高管列席。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：国投资本股份有限公司关于续聘2025年财务报表审计机构和内部控制审计机构的